
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LỘC HÀ 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lộc Hà, ngày        tháng      năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp kinh phí đầu tư xây dựng cơ bản 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của HĐND huyện 

Lộc Hà về việc phân bổ dự toán ngân sách và bố trí vốn đầu tư phát triển năm 

2022; Nghị quyết số 65/NQ-HĐND ngày 22/7/2022 của HĐND huyện Lộc Hà về 

việc phân bổ kết dư và tăng thu ngân sách cấp huyện năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 2737/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 của UBND huyện 

Lộc Hà về việc chuyển nguồn ngân sách năm 2021 sang năm 2022; Quyết định số 

3523/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND huyện Lộc Hà về việc chuyển nguồn 

ngân sách năm 2021 sang năm 2022; 

Xét đề nghị các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại các văn bản: 

Số 191/BQLDA ngày 23/12/2022 về việc cấp kinh phí xây dựng cơ bản; số 

192/BQLDA ngày 27/12/2022 về việc cấp kinh phí xây dựng cơ bản; số 

196/BQLDA ngày 28/12/2022 về việc cấp kinh phí xây dựng cơ bản 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp kinh phí 5.288.895.000 đồng (bằng chữ: Năm tỷ, hai trăm tám 

mươi tám triệu, tám trăm chín mươi lăm nghìn đồng) cho Ban Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng huyện Lộc Hà để thực hiện các dự án đầu tư xây dựng, trong đó: 

- Xây dựng hệ thống thoát nước thải xã Thạch Kim: 743.895.000 đồng. 

- Đường giao thông khu du lịch biển huyện Lộc Hà, đoạn từ Kè biển Xuân 

Hội đến đường ven biển Xuân Hội - Thạch Khê - Vũng Áng: 4.000.000.000 đồng. 

- Xây dựng hệ thống kênh mương tưới, tiêu xã Tân Lộc: 340.000.000 đồng. 

- Gắn biển tên các tuyến đường tại thị trấn Lộc Hà, giai đoạn 1: 205.000.000 

đồng. 

Nguồn kinh phí tại Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của 

HĐND huyện Lộc Hà; Nghị quyết số 65/NQ-HĐND ngày 22/7/2022 của HĐND 

huyện Lộc Hà và Quyết định số 3523/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND 

huyện Lộc Hà. 



2 

Điều 2. Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện Lộc Hà chịu trách nhiệm quản lý 

sử dụng và thanh quyết toán nguồn kinh phí được giao theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch UBND huyện; 

- KBNN Lộc Hà; 

- Lưu: VT, TC-KH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

Nguyễn Việt Hùng 

 


		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T13:58:06+0700


		2022-12-30T14:00:54+0700


		2022-12-30T14:01:09+0700


		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T14:01:41+0700




